
FICHE DESCRIPTIVE DU PARCOURS D’ÉCOUTE 

 

No. de la route:                                          Nom de la route:_________________________________                                                                                                                                              

 

Municipalité la plus proche:                                        ______                        Année:_________                          

 

Nom du ou des participant(s): _________________________________________________________________                                                                                                                                        

 
 

# de 

station 

 
Latitude & 

longitude 

 
Description des repères 

utilisés 
 

1 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Retourner à la Société d’histoire naturelle de la vallée du Saint-Laurent, 21 125 ch. Ste-Marie, Ste-Anne-de-Bellevue, Qc, H9X 3Y7.  

Tél. : 514-457-9449 p. 600                           Courriel : sufyan.mirza@ecomuseum.ca 

 

mailto:sufyan.mirza@ecomuseum.ca

